様式第１号（第５条関係）

学校開放登録申請書
                            平成   年   月   日

七ヶ浜町教育委員会 殿
登録団体名
団体責任者氏名            ㊞
住所
電話

下記のとおり会員名簿と年間行事予定表を添えて申請いたします。

 なお、登録申請に際しまして、七ヶ浜町立学校施設の開放に関する規則の規定を守ることを誓約

し、施設使用中の事故等については一切の責任を負うことを誓います。

記

【会員名簿】                スポ－ツ等の種目（           ）

番 号 氏  名 住      所 電話番号 備   考

指導者

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５